APROVADO
. 1nm. 2018

Veraador Canos Moira • Magrilo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências sobre a possibilidade de construir alças de acessos no Viaduto do bairro das

Campinas, conforme mostra imagens anexadas nesta requisição.

REQUERIMENTO N° 513/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS SOBRE A POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR ALÇAS
DE ACESSOS NO VIADUTO DO BAIRRO DAS CAMPINAS,
CONFORME MOSTRA IMAGENS ANEXADAS NESTA REQUISIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 616/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 14:11

1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os motoristas que trafegam na Rod. Pres Dutra devem dar uma volta imensa

para entrarem no bairro das Campinas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências sobre a possibilidade de

construir alças de acessos no Viaduto do bairro das Campinas, conforme mostra imagens

anexadas nesta requisição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2